Requerimiento de Cobro Persuasivo N°187 

Cordial saludo; Sr. Quintero; 

Comedidamente me permito requerirle el pago de la multa interpuesta por La Corporación CDA 
mediante Resolución DSGV-R25351 del 06 de octubre del 2025 la cual, ascienden a un total de   
VEINTITRES MILLONES SEISCIENTOS UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 
MCTE ($23,601,762.00), dicho valor está conformado por capital e intereses así: 

Factura Nit Nombre Fecha Expediente Capital Intereses 

MUL00221 97620014 
QUINTERO 
ACOSTA JORGE 
ANTONIO 

20/11/2025 SAN-00026-23  $  23.348.762   $        253.000  

Total  $  23.601.762